
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CRISTIANO MENEZES Emissão:  03/01/2022 às 12:43

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

3077

DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE LETREIROS

ADJUDICADA

17/12/2021

ABERTURA

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

4804 RUAN BRUM CARAMES PRESIDENTE 009.233.090-80

4764 RICARDO SANTOS DE SOUZA MEMBRO DA COMISSÃO 000.759.920-00

4881 EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES MEMBRO DA COMISSÃO 018.982.390-96

CONFORME PROCESSO

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

19668 AMANDA SILVA DE BAIRROS- ME 40.525.056/0001-84

1

LETREIRO 1 LETRA EM CAIXA - COM 25 CM DE  PROFUNDIDADE,COR BRANCA, CORAÇÃO EM

CHAPA DE AÇO COR VERMELHO,COM ILUMINAÇÃO INTERNA COM LED,  BASE EM CONCRETO

ARMADO E ESTRUTURA PARA O FUNCIONAMENTO- A SER INSTALADO EM FRENTE AO

GINASIO MUNICIPAL

UN 13.000,0000414443 13.000,00

2

LETREIRO 2 LETRA EM CAIXA - COM 25 CM DE  PROFUNDIDADE,COR BRANCA, CORAÇÃO EM

CHAPA DE AÇO COR VERMELHO,COM ILUMINAÇÃO INTERNA COM LED, BASE EM CONCRETO

ARMADO E ESTRUTURA PARA O FUNCIONAMENTO,  A SER INSTALADO AO LADO DO

PÓRTICO DA CIDADE

UN 16.500,0000478885 16.500,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 29.500,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 2

ENCERRAMENTO

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

CONFORME PROCESSO

15. HOMOLOGACAO

CONFORME PROCESSO

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

ASSINATURAS

AMANDA SILVA DE BAIRROS- ME

40.525.056/0001-84

RUAN BRUM CARAMES

PRESIDENTE

RICARDO SANTOS DE SOUZA

MEMBRO DA COMISSÃO

EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DA COMISSÃO

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública


